
2025 年 10 月吉日 

お客様 各位 ＜重要なご案内＞ 

コニカミノルタジャパン株式会社 

ヘルスケアカンパニー 

 

郵送による請求書発行手数料（有料化）について 

 

拝啓 お客様各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、お客様へ早期ご提供・電子帳簿保存法への対応・環境保護の観点から 

「BtoB プラットフォーム請求書」を推奨しております。 

この度、2026 年１月度のご請求書より、郵送による請求書発行に際し「請求書発行手数料」を 

ご負担いただくこととなりました。 

現在、郵送にてご請求書を受領されているお客様におかれましては、是非この機会に「BtoB プ

ラットフォーム請求書」へのお申込みをご検討ください。 

 今後もより一層のサービスの充実に努めてまいりますので、誠に恐縮ではございますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【開始日】   2026 年 1 月度 請求書より 

【ご請求項目】 請求書発行手数料 

【手数料金額】 280 円/通（税抜） 

【BtoB プラットフォーム請求書のお申込み】 

ご登録は右記 QR コード、もしくは下記 URL よりお申込みください。 

ご登録については、別紙カラーチラシをご参照ください。 

URL:https://abbr.konicaminolta.com/hc_edms 

 

※現在お申込み手続き中のお客様へもご案内をお送りしております。既にお申込みいただいている場合は、 

ご容赦ください。 

以上 

【問い合わせ先】ヘルスケアカンパニー業務センター 

メール：kmjhcgc-invoice@konicaminolta.com  

URL:https://abbr.konicaminolta.com/hc_invoice 

※弊社ホームページ内へも、ご案内を掲載してございます。 


